
2015 M. VASARIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

  

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto 

apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

nurodytas pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

2015-02-03 Transportavimo 

vežimėlis 

Plastikinis, 3-jų 

lentynų vežimėlis 

maistui vežioti 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

PA2015-11 UAB "Deimena" 

į/k168423851 

2015-02-03 246,92 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-04 Draudimo 

paslaugos 

Automobilių 

civilinės 

atsakomybės , 

turto, nuo 

nelaimingų 

atsitikimų 

draudimas 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., punktai 

2-5 ""If P&C 

Incurance 

AS"filialas 

Į/k302279548 

2015-02-04 7558,32 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2015-02-05 Kartotekų spinta Kartotekų spinta 

dokumentams, 

metalinė, 8 stalčių 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

PU00010464 UAB "Vildika" 

į/k123633891 

2015-02-05 754,51 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-06 Pašto ženklai Pašto ženklai Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

LPI42001222000

094 

AB Lietuvos 

paštas 

į/k121215587 

2015-02-06 780,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-13 Darbo rūbai ir jų 

priedai, 

apsaugos 

priemonės, batai 

Striukės, botai 

pusauliniai ir 

auliniai,  megztos 

kepurės ir pirštinės 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

KOG0131812 

KOG0131996 

Sabelijos prekyba 

UAB 

į/k141517066 

2015-02-13 656,30 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-11 Eritrocitų 

nusėdimo 

greičio 

analizatoriaus 

nuoma 

Analizatoriaus 

nuoma, 

aptarnavimas bei 

techninė priežiūra 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2. ,126.1.1. 

16 punktai 

1-9 UAB 

"Diagnostinės 

sistemos" 

į/k122263421 

2015-02-11 421,20 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina ___ 

2015-02-11 Kėdės Kėdės iš plastiko 

30 vnt., biuro kėdės 

9 vnt. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

PU00010569 UAB "Vildika" 

į/k123633891 

2015-02-11 2560,75 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 



2015-02-13 Baldai Baldai skirti 

pacientų užimtumo 

ir soc.reabilitacijos 

programų 

vykdymui 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

GAM0259 UAB "Bengita" 

į/k302536455 

2015-02-13 1155,55 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina ___ 

2015-02-13 Lifto techninės 

priežiūros ir 

remonto 

paslauga 

Lifto techninė 

priežiūra ir 

remontas 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2. punktai 

2-6/2052 UAB "Kauno 

liftai" 

į/k133724656 

2015-02-13 1809,36 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-17 Potencialiai 

pavojingų  

įrenginių 

techninės būklės 

tikrinimo 

paslauga 

Dalinis techninis 

patikrinimas ne 

rečiau kaip kas 12 

mėn., pilnas 

techninis 

patikrinimas ne 

rečiau kaip 36 mėn. 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., punktai 

2-8 VšĮ "Kėlimo 

įrenginių 

priežiūros 

tarnyba" 

į/k134868684 

2015-02-17 137,94 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2015-02-17 Vaistų spintos, 

palatinės 

spintelės 

Palatinės spintelės 

su stalčiumi, 

lentynėle ir 

durelėmis - 5 vnt. 

Vaistų laikymo ir 

dalinimo spinta - 2 

vnt. Palatinė spinta 

- 1 vnt. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

BALT15-001 IĮ "Balteka" 

į/k148216635 

2015-02-17 1954,15 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2015-02-20 VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės 

pastatų kadastro 

duomenų 

fiksavimas ir 

bylos 

parengimas 

Pastato unik. Nr. 

7397-5005-7059, 

pastato unik. Nr. 

7397-5005-7048, 

pastato unik. Nr. 

7397-5005-7074, 

pastato unik .Nr. 

7397-5005-7137 

kadastro duomenų 

fiksavimas ir bylos 

parengimas 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., punktai 

2-9 VĮ Registrų 

centro Panevėžio 

filialas 

į/k147025577 

2015-02-23 2624,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2015-02-20 Krepšys 

laboratorinių 

ėminių 

transportavimo 

Krepšys kraujo ir 

šlapimo ėminių 

transportavimui į 

laboratoriją 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

INT15020813 UAB "Interlux" 

į/k110608112 

2015-02-18 136,11 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-20 Seminaras Seminaras tema: 

Darbo užmokesčio 

sveikatos priežiūros 

įstaigose 

apskaičiavimas ir 

apskaita. Naujausi 

pakeitimai 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

MSI-N001893 UAB "Mokesčių 

srautas" 

į/k124388313 

2015-02-19 188,76 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 



2015-02-24 Perkėlimo 

neštuvai 

Neštuvai pagaminti 

iš vandeniui 

nepralaidžios 

medžiagos, apatinis 

sluoksnis 

sutvirtintas 

juostomis su 

rankenomis, 

darbinė pakrova iki 

150 kg. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

PUN16675 AB "Puntukas" 

į/k220119010 

2015-02-24 240,79 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2015-02-24 Fizikinių 

veiksnių 

matavimai 

Fizikinių veiksnių 

(triukšmo 

mikroklimato) 

matavimai 

sveikatingumo 

centre 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

PNA-NL106 Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

į/k195551983 

2015-02-24 125,38 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-24 Darbuotojų 

saugos ir 

sveikatos 

specialisto 

kvalifikacijos 

kėlimo kursai 

Vieno darbuotojo 

kvalifikacijos 

kėlimo kursai - 8 

d.val. 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

CONFINN07899 Confinn UAB 

į/k302862159 

2015-02-20 278,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-25 Bibliotekos 

knygos 

Knygos skirtos 

pacientų 

užimtumo-

laisvalaikio 

veikloms įstaigos 

bibliotekoje 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

AM6800570 ALGknygynai 

UAB 

į/k125940686 

2015-02-25 158,33 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 
___ 

2015-02-25 Rankiniai 

elektromechanin

iai įrankiai ir jų 

priedai 

Rankiniai 

elektromechaniniai 

įrankiai: 

akumuliatoriai 

gręžtuvai, 

šlifavimo įrankiai, 

maišyklės, 

elektriniai pjūklai ir 

jų priedai, lazerinis 

matuoklis, lazerinis 

nivelyras 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., punktai 

1-14 UAB "Jolinta" 

į/k147644056 

2015-02-25 4997,07 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2015-02-25 Medicininių 

atliekų šalinimo 

paslauga 

Įstaigoje surinktų 

pavojingų 

medicininių atliekų 

išvežimas utilizuoti  

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 124.2. 

punktai 

2-10 UAB "HD 

servisas" 

į/k302637963 

2015-02-25 19809,52 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina ___ 

 


